
1

Dodatek č. 5
Smlouva o dílo č. objednatele : 751-2016-514101

KoPÚ v katastrálním území Podhradí u Jičína, Hlásná Lhota u Jičína
a Čejkovice u Jičína

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY :

O b j e d n a t e l : Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel.: 727 937 172
E-mail: p.laznovsky@spucr.cz

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí, Pobočka Jičín 
Tel.: xxxxxxxxxx
E-mail: j.krejci1@spucr.cz

Ing. Radek Mach, Pobočka Jičín
xxxxxxxxxx
r.mach@spucr.cz

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

a

Z h o t o v i t e l : GRID, a.s.
sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představ.
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx
telefonní spojení: tel, mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: ftjebx5
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 0275568834/0300
IČ: 61251437
DIČ:     CZ61251437
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxx , 

xxxxxxxxxx
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo č. 751-2016-514101.



2

Čl. I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo 
č. objednatele 751-2016-514101 ze dne 7. 7. 2016, resp. příloh k této smlouvě, týkajících
se KoPÚ v katastrálním území Podhradí u Jičína, Hlásná Lhota u Jičína a Čejkovice 
u Jičína.

2. Ve smyslu vzájemného projednání se tímto mění termín pro plnění bodu smlouvy 3.2.2. -
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
uvedených v přílohách č. 1, 2 a 3 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 751-2016-514101 ze 
dne 7. 7. 2016 z termínu 29. 3. 2019 na termín nový 30. 9. 2019 pro k.ú. Podhradí u Jičína, 
Hlásná Lhota u Jičína a Čejkovice u Jičína.

3. Důvodem žádosti jsou neukončená jednání o připomínkách vlastníků o návrhu nového 
uspořádání pozemků. V k.ú. Podhradí u Jičína je velký počet žádostí vlastníků na rozdělení 
spoluvlastnických listů. Celkem je v k.ú. Podhradí 464 vlastníků. Dělí se 110 listů 
vlastnictví, z toho ve 47 případech jde o spoluvlastnické cesty, kde se vyskytuje i více než 
40 vlastníků. Dále pak neukončená jednání o připomínkách významných vlastníků 
a požadavek Pobočky na vyšší % odsouhlasení návrhu. Zpracovatel intenzivně jedná 
s problematickými vlastníky. V k.ú. Hlásná Lhota je nutné další jednání s vlastníkem 58% 
výměry. V k.ú. Čejkovice došlo vzhledem k navrženým opatřením v PSZ k rozčlenění 
pozemků v lokalitě LBK Na Vrších, kde vlastníci nesouhlasí s novým návrhem jejich 
pozemků. Tyto nesouhlasy vedou k přehodnocení navržených opatření PSZ.

4. Přílohy č. 1, 2 a 3 ke Smlouvě o dílo se tímto dodatkem č. 5 mění následovně:

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 751-2016-514101
KoPÚ v katastrálním území Podhradí u Jičína

Hlavní fakturační celek/dílčí 
fakturační celek

MJ Počet 
MJ

Cena za MJ 
bez DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín ukončení 

3.2.2.

Návrhové práce
Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 
zákona  

ha 545 650 354 250 30. 9. 2019



3

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 751-2016-514101
KoPÚ v katastrálním území Hlásná Lhota u Jičína 

Hlavní fakturační celek/dílčí 
fakturační celek

MJ Počet 
MJ

Cena za MJ 
bez DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín ukončení 

3.2.2.

Návrhové práce
Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 
zákona  

ha 272 680 184 960 30. 9. 2019

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 751-2016-514101
KoPÚ v katastrálním území Čejkovice u Jičína

Hlavní fakturační celek/dílčí 
fakturační celek

MJ Počet 
MJ

Cena za MJ 
bez DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín ukončení 

3.2.2.

Návrhové práce
Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 
zákona  

ha 114 700 79 800 30. 9. 2019

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 04.03.2019 V Praze dne 25.02.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………
Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

v z. Ing. Jolana Miškářová
zástupce ředitele

…………………………………………
Ing. Zdeněk Štefka
předseda představenstva
GRID, a.s.




